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Kabel GOLD 24K HDMI -
HDMI 5m GC-HD-1019
PLASKI WYSOKIE]) JAKOSCI

PRZEWOD

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Model
Ztgcza
Dtugos¢ kabla

Informacje o
bezpieczenstwie

89,10 zt

04917

04917
5903876749170
5903876749170
04917

Begli

0.4

hdmi

HDMI - HDMI
5

CE
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Przytacze zapewnia niezawodny przesyt sygnatu audio i wideo o wysokiej jakosci dzieki:

Specyfikacja :

ztgczom pokrytym 24 karatowym ztotem - co eliminuje straty sygnatu i zapewnia najwyzsze przewodnictwo
nowoczesnej i wysokiej jakosci izolacji zewnetrznej, ktéra zapewnia: elastycznosé, trwatos¢ i niezawodnosé

potréjnie ekranowanemu przewodowi - gwarancja niskiego poziomu szuméw i zaktécen w catym zakresie przesytanych
czestotliwosci

zyle gtéwnej wykonanej z miedzi beztlenowej (OFC), ktéra zapewnia wysokg jakos¢ przesytanego sygnatu
cyfrowego

Dtugosé: 5m

kod 04917
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